СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(тридцать второй сессии)
21.09. 2018 г.                                                                                                          № 8
О назначении  публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Совет депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос «О проекте   Устава  Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области».

2. Публичные слушания по обсуждению проекта    Устава  Карасевского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области назначить на 08.10.2018 года в СДК   Карасевского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область Черепановский район, село Карасево , улица Гагарина 8а в 10-00 часов.
3. Утвердить состав рабочей  группы по подготовке и проведению публичных слушаний в составе 3 (трех) человек:

1)          Клокова Инна Геннадьевна   –   председатель рабочей группы;

2)            Рогалева Екатерина Евгеньевна – специалист администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области;

3)          Астапова Наталья Алексеевна   – депутат Совета депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области;

4.  Определить срок приема предложений населения по обсуждению проекта   Устава  Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области до 29.10. 2018года.

5. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                       Сорокин В.Н.

Председатель Совета депутатов
Карасевского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                       Клокова И.Г.